Si pubblica elenco degli studenti che hanno sostenuto e superato ’esame di Tirocinio 2 anno 2

semestre.

ILrifiuto eventuale della votazione dovra essere comunicata a silvio.simeone@unicz.it entro il giorno
mercoledi 10/7/2024 ore 12.00

MATRI+A1:E260COLA COGNOME

242645
242828
243098
242760
242853
243074
242888
242927
241092
242778
243131
242824
242628
242794
242895
243187
243770
242873
243661
243802
242836
242899
242561
231200
242992
242908
243094
242943
244031
233391
242869
242863
236645
242674
241262
242573
242800
242743
242724
240531
243837
242427
243863
240854
242914
226179
242650

ABATE
ALLEVATO
ALOISE
ANDRIOLO
ARENA
ARONE
ATTISANO
AVERSA
BADOLATO
BARBAROSSA
BARBIERI
BARGONE
BARILLA
BARRESI
BECUGNA
BELFATTO
BENAVOLI
BIANCO
BISCOGLIO
BLACONA
BLANDINO
BORZI
BUBBO
BUCCINNA
BUMBACA
CALABRESE
CALABRETTA
CALDARELLA
CAMBARERI
CAMPANARO
CARACCIOLO
CARDAMONE
CAROLEO
CARUSO
CARUSO
CARUSO
CARUSO
CAVALLARO
CELIA
CERRELLI

CHIARAVALLOTI

CIANNI
CINO
CITRARO
COLOSIMO
CONTE
CONTE

NOME
LUISIANA
FRANCESCO PIO
BARBARA
MARIA RITA
FABIANA
DIEGO

MARIA

MARIA LUISA
MARIAROSA
SIMONE

VITO MARIA
CINZIA

GRETA

GIUSY

MARIA ANTONIETTA
GIULIA

GIULIA
CONCETTA
ALICE
ANGELINA
LUANA
ANDREA MARIA
ERIKA

LUIGI

MICHELA
ANDREA
MARTA
CHIARA
BRUNO
EVELYN

SARA

ESTER

LAURA
ALBERTO
ALESSANDRA
SIMONE
GIORGIA
FRANCESCA LUCIA
GIADA
ANTONIO
MORENA
FRANCESCO
FRANCESCO DANIELE
CONCETTA
LORENZO
SIMONE
ELISABETTA

AA.

2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2021/2022
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2020/2021
2023/2024

ESITO
26
26
18
26
22
22
24
22
22
24
20
20
26
26
28
22
22
28
28
28
26
24
18
18
18
26
24
22
22
18
26
26
22
22
24
24
26
20
26
28
18
22
22
26
26
24
26



243170
243853
243037
243217
242981
243096
242572
243090
242644
242806
243693
242969
242790
241566
243158
242808
243046
242897
230986
242985
243245
242963
242807
243035
242725
241267
242815
242742
244060
242999
242848
242944
242939
242597
242585
243241
243829
243106
243118
242777
242638
242782
242784
243040
242922
243184
240680
240828
241341
243036
243164
243202
241386
243007
244089
242662

CORAPI
CORAPI
CORTESE
CORTESE
COSENTINO
COZZA
COZZETTO
CRIBARI
CRITELLI
CURTO
D'AMBROSIO
DE CARLO
DE FAZIO
DE LUCA
DE MARCO
DE MOLA
DE ROSE
DE ROSE
DE SANTIS
DENI

DI DOMENICO
DI VITA
DODERO
DONATO
DONATO
DONGIOVANNI
ERRIGO
FARINA
FERRARA
FINI

FIORE
FIORENTINO
FIORILLO
FOTI
FRONTERA
FUOCO
FUOCO
FUSARO
GAETANO
GALLO
GENNARO
GENTILE
GENTILE
GERARDI
GIANNUZZ|
GIGLIO
GIGLIO
GIGLIOTTI
GIOFFRE'
GIULIANO
GNUTTI
GRANDE
GRANDINETTI
GRECO
GROSSO
GUALTIERI-

MARIALUISA
RICCARDO
LUIGI
MARTINA
ERIKA
FEDERICA AURELIA
ALESSIA
ALICE

SARA
FEDERICA
MARIA FRANCESCA
FEDERICA
STEFANIA
FRANCESCA
CHIARA

VITO
MARIATERESA
MATTEO
NADIA

MARTA MARIA
MAFALDA
FRANCESCA
TERESA
FABIO
ROBERTA
LUCA

KEVIN
FRANCESCA
ANDREA
MAURIZIO
MARIA FRANCESCA
ANTONIO
GIORGIA
AURORA
GIORGIA
CRISTINA
GIORGIO
MARGHERITA
VERENA
PASQUALINA
DARIO EMANUELE
GAIA

GIULIA FRANCESCA
ANTONIO
MARIALUISA
MARIA

MATTIA
SAVERIO PIO
DOMENICO
GIAMMATTEO
FIILIPPO
ALESSIA
PIERPAOLA
ANGELA
MARIAGRAZIA
SIMONE

2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024

24
24
24
30
30
24
22
26
24
26
18
20
20
24
20
24
20
24
26
28
22
18
26
22
28
20
22
18
22
22
24
28
24
28
24
28
28
24
26
18
26
24
24
24
26
26
26
26
20
26
24
24
22
20
24
20



243216
242883
236145
243026
243848
242730
240355
242842
242565
233192
242726
240349
242635
243488
242935
242758
243268
242617
244036
243127
243686
242919
241343
242716
242825
240365
242856
243799
242847
241641
243111
243154
242658
243097
242798
243810
244053
242872
241203
244038
242946
242553
234228
242556
242594
242710
243088
243082
242961
242700
243926
243174
242940
241385
242599

MARINO
GUERRIERO
GUGLIOTTA
IACCINO
IACONETTI
IANNICE
IEMBO
INFANTE
INGLESE
IONESCU
KOSO OMBA
LA NEVE
LAMANNA
LARATTA
LAZZARO
LECI

LENTI

LIA

LIRANGI
LORIA
LUCHETTA
LUPICA
MACHI
MACRI
MALATACCA
MALLARDI
MAMMONE
MANCUSO
MANFREDA
MANICA
MANNARINO
MARANGOLO
MARCELLA
MARCELLA
MARRAZZO
MARTA
MARTIRE
MARTURELLA
MARZULLI
MASSARA
MAZZA
MAZZA
MAZZEI
MERCURIO
MILANO
MILIERI
MINARDI
MIRABELLI
MITTICA
MOLISINA
MONGIARDO
MONTALTO
MONTANARI
MORRONE
MULTARI
MUNGO

ANTONELLA
DANIELA
FRANCESCO
ORLANDO
SIMONE
GIUSEPPE
ANDREA
FRANCESCA
NICOLETA RALUCA
PHILOMENE
ELENA MARIA FRANCESCA
FRANCESCA
CATERINA
GAIA

ANXHELA
FEDERICA
CATERINA PIA
ASSUNTA
GIUSEPPE
MORENA
FRANCESCO
ALFIO

SIMONA
SERENA
CLAUDIA
SALVATORE BRUNO
MIRIAM

GIADA

MARCO

SARA DELIA PIA
SHARON PIA
SOFIA

LUCA
FILOMENA
GIADA ANDREA
PIETRO
LUIGINA

SARA

ALESSIA
MELANIA
SIMONA
MARISA
MATTIA

ANNA

VIRGINIA
MARIA ELOISE
FRANCESCO
MARIANELLA ANTONELLA
CARLOTTA
GIULIA
SALVATORE
SARA FRANCESCA
EMMA
ROSAMARIA
DARIO

2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2020/2021
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024

22
20
24
20
18
22
26
26
26
18
18
24
22
18
22
26
22
20
24
24
26
18
30
26
22
30
22
22
26
24
24
24
26
24
26
26
22
26
28
24
24
28
22
24
24
26
30
26
28
24
22
28
22
24
26



242611
243667
242429
241383
241444
242764
243015
242779
242952
242803
243168
242789
242988
243083
243151
242925
242653
241519
244083
242728
231345
243817
243140
243169
242614
229912
243678
242753
242549
243256
243030
243680
242837
244039
243226
243119
243095
242607
243188
243160
242273
242822
242673
241357
244066
242887
243676
240780
242901
242797
240776
242632
242832
241335
240847
242559

MURACA
MURACO
MUSTARI
NACCARATO
NACCARATO
NICOLETTI
NOTARIANNI
NOVELLO
OLIVO
ONORATO
ORLANDI
ORLANDO
ORLANDO
PALDINO
PALMA
PALMIERI
PALUMBO
PANGALLO
PAOLA
PAOLILLO
PAONE
PAPALINO
PARISE
PARRELLA
PASQUA
PELLEGRINI
PELUSO
PERRI
PERRI
PERRI
PESCE
PICCI
PIGNATARO
PISCIONERI
POLITO
POSELLA
PRESTA
PRINCI
PUGLIESE
PUGLIESE
PULICE
REDA
RENDA
RICCELLI
RIGIERI
RIMEDIO
RITACCO
RIZZO
RIZZO
RIZZO
RIZZO
ROCCA
RODIO
ROMANIN
ROMEO
ROSI

GIADA
MARIA CHIARA
SALVATORE
LUIGI
MATTEO
ROSSELLA
MILENA
MARTINA
MIRIAM
CRISTINA
JESSICA
LUDOVICA
CHIARA
ROSSANA
LINDA DESIRE'
MICHELA
VANESSA
ANTONIO
MIRIANA
FRANCESCA
ROBERTA
GIUSEPPE
BARBARA
NOEMI
MARTINA
GAIA

MARIA CHIARA
SAMANTHA
FRANCESCO
GIORGIA
SIMONE
COSIMO
BENEDETTA
GIORGIA
LORIS ANTONIO
TERESA
FRANCESCA
GUERINO
ANTONELLA
MANUELA
FRANCESCA
LUIGI

ILARIA
DANIELE
SERENA
RITA
ELISABETTA
CATERINA
TERESA
ALESSIA
MARIKA
VALENTINA
GIORGIA
ELISEO
MARIA GRAZIA
ALEX

2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2021/2022
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2022/2023
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024

26
22
28
20
28
26
22
20
26
24
20
24
28
20
26
22
24
26
24
26
24
26
28
20
26
22
24
22
26
28
22
24
22
30
22
26
28
24
22
28
20
22
18
20
22
18
28
20
22
26
26
20
24
22
28
26



242550
227085
242694
244338
242997
242839
232130
243195
242995
242569
244382
243186
243075
242676
242756
242886
235256
242601
243162
242623
242819
242737
240337
242546
240467
250162
243688
243107
242801
242986

243002
229526
243261
234206
242672
242987
242734
243103
242912
235462
242994
242641
243200
242900
240408
236423
242636
242792
243257
242697
242346
242631
236756
236383
242783

ROTA
ROTELLA
ROTONDO
ROTUNDO
ROTUNDO
ROVELLA
RUGGIERI
RUGIANO
SACCO
SACCO
SALIMENA
SALVATORE
SANTORELLI
SANTORO
SCALISE
SCALISE
SCALISE
SCALZO
SCARFO
SCARFONE
SCARPELLI
SCARPINO
SCOZZAFAVA
SCRIVANO
SENESE
SETA
SGANGA
SIBILLA
SILIPO
SIMINA

SINGH
SPANO
SPINELLI
SQUILLACE
SQUILLACIOTI
STASI
STELLA
SULLA
SULLA
TERRAZZANO
TIRCA
TOLOMEO
TORCASIO
TORCHIA
TRAPASSO
TROCINO
TURANO
TURANO
VACCARO
VALENTI
VALENTINI
VECCHIO
VENTURA
VILLARI
ZIMBARO

GIUSEPPE
LUIGI
VITTORIA
GIUSEPPE
MORENA
MARCELLO
ALESSIA
PASQUALE
ALESSANDRO
ANGELA
CHIARA

ASIA
GIOVANNA
PATRIZIA
COSMANNA
SABRINA
ALESSIA VITTORIA
INES

LUISA
MASSIMILIANO
GIUSEPPE
GIUSY
GIUSEPPE
GIUSY
GIOVANNI
ALESSANDRO
FRANCESCA
MARIANGELA
NATALIA
MARIO
MARGHERITA
SATINDERJEET
FRANCESCO
ARMANDO
ALESSIA
LAURA

SARA
DOMENICO
MANUELA
ROSARIO
CHIARA

ALIN FLORIN
ANNA

KEVIN
CRISTIANA
MELISSA PIA ROSARIA
MARIKA
IOLANDA
MELISSA
VALENTINA
SARA

MARIA
VALENTINO
NOEMY
FRANCESCO
NOEMI MARIA

2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2021/2022
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024

2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2022/2023
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2022/2023
2023/2024

28
28
26
22
26
24
26
28
18
30
28
24
24
28
20
24
26
24
28
20
22
26
26
26
26
28
22
28
26
18

30
26
22
28
28
22
22
18
28
28
30
24
18
24
28
22
22
22
28
24
28
24
24
26
24






